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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K23013401A

2. Data e Regjistrimit 13/06/2002
3. Emri i Subjektit GENERAL BETON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/05/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Patos  PATOS Rruga Fier- Patos km.5, kthesa e Patosit, 
zona kadastrale me nr.2890, nr.pasurie 59/14, kantier 
ndertimi perballe Alb Star. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Nyje prodhim betoni, eksport - import, punime dheu, 

germime, sistemime taracime terenesh, ndertime civile e 
ekonomike, rruge te cdo lloj kategorie veshje me 
asfaltobeton te rrugeve dhe sistemim dhe asfaltim sheshe, 
ndertim ujsjellsash dhe kanalizime, sistemime dhe 
rehabilitime kanalesh, shpim pusesh, saldime, 
rikonstruksione dhe rehabilitime objektesh dhe banesash, 
hidroizolime tavanesh dhe objektesh te ndryshme. Tregtim 
dhe prodhim inertesh, perpunim i materialeve inerte te 
ndertimit, punime dhe shtrime sheshesh dhe trotuaresh me 
gure dhe pllaka te llojeve te ndryshme. Tregtim, Furnizim 
dhe vendosje tombino betoni te permasave te ndryshme, 
bordura betoni, blloqe betoni. Tregtim dhe transport i 
mallrave te ndryshme, tregtim dhe transport te inerteve, 
reres, granilit, cimentos, dheut, betonit dhe nenproduktet e 
tij, te zhavorrit, stabilizantit, cakullit dhe te ngjashme me 
keto. Furnizim Vendosje, Tregtim dhe Transport te mallrave 
qe lidhen me veprimtarine e ndertimit ose qe perdoren per 
ndertime dhe rikonstruksione te ndryshme. Furnizim 
Vendosje materiale elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare. 
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Auto servise te mjeteve te makinave dhe tonazheve te 
ndryshme per te vetet. Import eksport, tregtim me shumice 
dhe pakice i mallrave te ndryshme industriale, 
elektroshtepiake. Hoteleri, restorant dhe bar bufe. Kryerja e 
veprimeve te ndermjetesimit ne lidhje me pasurite e 
paluajtshme per shitjen, blerjen, dhenien me qira, apo te 
drejtave te tjera te lidhura me to, si dhe cdo transaksion tjeter 
mbi pasurite e paluajtshme si agjensi imobiliare, Real Estate.
Gramos Caushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2021                Deri: 19/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GramosCaushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Patos  PATOS Mjeti me targa AA 604 GZ Fier Patos  
PATOS Mjeti me targa AA 138 DT Fier Patos  PATOS 
Mjeti me targa FR 2393 D Fier Patos  PATOS Mjeti me 
targa AA 904 OB Fier Fier  FIER Lagja 15 Tetori, Rruga 
Rauf Nallbani, Zona kadastrale nr 8533, Godine 4 kateshe 
nr. 4/94 Fier Patos  PATOS Mjeti me targa FR 3854 D Fier 
Patos  PATOS Mjeti me targa AA 914 VN Fier Patos  
PATOS Mjeti me targa AA 744 VN Fier Fier  FIER Mjeti 
me targa ACR 310 Fier Patos  PATOS Mjeti me targa AA 
097 AI Fier Fier  FIER Mjeti me targa FR 1790 D Fier Fier  
FIER Mjeti me targa FR 5142 C Fier Patos  PATOS Mjeti 
me targa AA 582 DF Fier Fier  FIER Lagjja Apollonia, 
prane magazinave te Coca - Cola. Fier  Frakull ADE Fusha e 
Ades, zone kadastralenr-1001 numer pasurie 193/21 kantieri 
i prodhimit te inerteve. Fier Patos  PATOS Mjeti me targa 
AA 581 DF Fier Patos  PATOS Mjeti me targa AA 380 DT 
Fier Patos  PATOS Mjeti me targa AAR 134 Fier Patos  
PATOS Mjeti me targa AAR 135 Fier Patos  PATOS Mjeti 
me targa AA 030 EP Fier Patos  PATOS Mjeti me targa AA 
538 KG Fier Patos  PATOS Mjeti me targa FR 0781 D Fier 
Patos  PATOS Mjeti me targa FR 3137 D Fier Patos  
PATOS Mjeti me targa FR 3853 D Vlore Vlore  VLORE 
Lagjja Uji i Ftohte, Vlore, me nr. pasurie 17/27/1, zona 
kadastrale 8602, godina nr. 1 Fier Patos  PATOS Mjeti me 
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targa FR 3425 D 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GENERAL BETON
E-Mail: general_beton@yahoo.it  
Telefon: 0692475070  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052869-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/05
/2002

Numri i Vendimit:27794, Gjykata:Tirane
TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR  Data e regjistrimit : 24/05/2002 Emri i 
subjektit : GENERAL BETON  Forma ligjore : sh.p.k Data e themelimit : 21/05/2002 
Kohezgjatja : Mbi 10 vjet Selia : Lagjja Transport, Patos , Fier Kapitali : 100.000 leke 
Objekti : Nyje prodhim betoni , eksport import , punime dheu, sistemime, taracime 
terenesh , ndertime civile e ekonomike , rrugesh te cdo lloj kategorie, veshje me 
asfaltobeton te rrugeve dhe sistemim dhe asfaltim sheshe, ndertime ujesjellesash dhe 
kanalizime.Tregeti karburantesh me pakice e vajra lubrifikant.Prodhim dhe tregetim 
mobiljesh. Prodhim dhe tregetim te brumrave e te bukes Tregetim, eksport import , 
shumice e pakice te makinerive bujqesore, pjeseve te kembimit per keto makineri  e 
autoservis i tyre, autoservis mjetesh te markave e tonazheve te ndryshme.  Import-eksport , 
tregetim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
ushqimore,industriale,bujqesore,elektroshtepiake, blegtorale,mishit dhe nenprodukteve te 
tij.  Perfaqesuesi ligjor : Gramos Caushaj Ortaket : Gramos Caushaj 100%

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (50).pdf

21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165274-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

29/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-176606-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692475070")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29383445-CFD2-4946-9F76-68FDD4E5222A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AE133D-5F42-4F26-A8CA-18EFA0D90158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC19C9C2-A95A-4EE4-8C0A-21D4C1B506FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED88BAD-BFB3-4C1D-80D1-A6F090D7D0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F814747E-4205-4040-81D5-C0539647DC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2DA474-C5FE-4583-8227-FF0F2FC7ACF7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 15 
Tetori,Rruga Rauf Nallbani,Shesh ndertimi pallati 5 m ne perendim te Drejtorise 
ISSH,Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-281020-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
vogel,Rruga "Murialdo"Shesh  ndertimi perball "Arjon shpk".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-407011-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "1 
Maji", perball "Spitalit Publik Rajonal ".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-542067-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt 21.04.2011, per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "15 
Tetori", afer Xhamise se vjeter.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8101B7B4-BE0B-41B0-A32F-348C9EDF6105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAAE627-B654-49EB-A29A-5ACAC7788DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79C0E27-076F-4029-B585-ECBEE37F48B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4027713-2AFD-43AE-B82B-1F9B3AC96B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7649F680-75D3-438B-9509-27F12EEF4FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54574A9-D65C-435F-9441-83FF3158751D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E64A40-343C-4187-9703-E4F8E7388658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C24723-A0DF-49C9-8313-38447DD92B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186DDD27-DD32-4C29-B265-72B9FE87113C
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20/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563285-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr.1 , date, 19.05.2011, ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramos Caushaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/05/2002")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramos Caushaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584179-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.16/08/2011, per ndryshimin objektit te 
veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregtim me shumice e pakice i mallrave te ndryshme 
ushqimore, industriale, bujqesore, elektroshtepiake, blektoriale ,te mishit e nenprodukteve 
te tij,sallameri, shpendeve te gjalla e te therura,te makinerive bujqesore pjeseve te 
kembimit per keto makineri, autoservis i tyre,punime dheu sistemime, taracime terenesh, 
ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh te cdo lloj kategorie, hoteleri , restorant 
dhe bar bufe, tregtim karburantesh me pakice etj.")          u be            ("Nyje prodhim 
betoni eksport import,punime dheu sistemime taracime terenesh,ndertime civile e 
ekonomike,rruge te cdo lloj kategorie veshje me asfaltobeton te rrugeve dhe 
sistemim,asfaltim sheshe,ndertime ujesjellsash dhe kanalizime tregti karburantesh 
me pakice e vajra lubrifikante,prodhim e tregtim mobiljesh,prodhim e tregtim te 
brumrave te bukes,tregtim me shumice e pakice te makinerive bujqesore,pjeseve te 
kembimit per keto makineri dhe autoservis i tyre.Import, eksport, tregtim me 
shumice e pakice i mallrave te ndryshme ushqimore, industriale, bujqesore, 
elektroshtepiake, blektoriale ,te mishit e nenprodukteve te tij,sallameri, shpendeve te 
gjalla e te therura,makinaive bujqesore pjeseve te kembimit per keto makineri, 
autoservis i tyre,punime dheu sistemime, taracime terenesh, ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertim rrugesh te cdo lloj kategorie, hoteleri , restorant dhe bar bufe, 
tregtim karburantesh me pakice etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-802879-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.06.2012,per hapje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65B9A01-9B0C-4CFF-B1E4-0A3C2D0E908E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8726E66A-C2F3-4645-B403-934802A5C4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F737E2-DC0B-4555-9CAE-CA6C525EC754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B7B350-566E-4545-A5F6-9F2DD183C381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2130CA-46EF-49F1-95A8-BCDFFF463C22
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, prane magazinave te Coca - Cola.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-869945-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.09.2012, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "15 
Tetori", rruga e stacionit te trenit, perballe sigurimeve shoqerore;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-893761-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 25.09.2012, ku 
eshte vendosur hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, rruga e stacionit te trenit, perballe Sigurimeve Shoqrore.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "15 
Tetori", rruga e stacionit te trenit, perballe sigurimeve shoqerore;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-912152-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 15.10.2012, ku 
eshte vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe mbyllja e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDBC924-CA30-43B9-8389-1ACEC179ADB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06DA568-2965-47E0-A5C6-6922D3D9B3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA86A394-3826-4B31-8936-CC18BC007A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA86A394-3826-4B31-8936-CC18BC007A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF47EC9C-E701-4945-9F51-288F23CA1BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE1D888-F866-4382-A9DE-A06A60602AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A0E0C1-4426-407D-998F-1679DC48D624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A0E0C1-4426-407D-998F-1679DC48D624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0C6DD6-8A06-42EE-8B64-9191FEC28C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B7EEFB-F73F-431D-9D19-FE2B5F3794EE
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dytesore.
Objekti ishte            ("Nyje prodhim betoni eksport import,punime dheu sistemime 
taracime terenesh,ndertime civile e ekonomike,rruge te cdo lloj kategorie veshje me 
asfaltobeton te rrugeve dhe sistemim,asfaltim sheshe,ndertime ujesjellsash dhe kanalizime 
tregti karburantesh me pakice e vajra lubrifikante,prodhim e tregtim mobiljesh,prodhim e 
tregtim te brumrave te bukes,tregtim me shumice e pakice te makinerive bujqesore,pjeseve 
te kembimit per keto makineri dhe autoservis i tyre.Import, eksport, tregtim me shumice e 
pakice i mallrave te ndryshme ushqimore, industriale, bujqesore, elektroshtepiake, 
blektoriale ,te mishit e nenprodukteve te tij,sallameri, shpendeve te gjalla e te 
therura,makinaive bujqesore pjeseve te kembimit per keto makineri, autoservis i 
tyre,punime dheu sistemime, taracime terenesh, ndertime civile dhe ekonomike, ndertim 
rrugesh te cdo lloj kategorie, hoteleri , restorant dhe bar bufe, tregtim karburantesh me 
pakice etj.")          u be            ("Nyje prodhim betoni, eksport import, punime dheu, 
sistemime taracime terenesh, ndertime civile e ekonomike, rruge te cdo lloj kategorie 
veshje me asfaltobeton te rrugeve dhe sistemim dhe asfaltim sheshe,, ndertimi 
ujsjellsash dhe kanalizime, tregti karburantesh me pakice e vajra lubrifikante. Auto 
servise i mjeteve te makinave dhe tonazheve te ndryshme. Import eksport, tregtim me 
shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme industriale, elektroshtepiake, punime 
dheu sistemime, taracime terenesh, ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh 
te cdo lloj kategorie, hoteleri, restorant dhe bar bufe, tregtim karburantesh me 
pakice etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 15 
Tetori,Rruga Rauf Nallbani,Shesh ndertimi pallati 5 m ne perendim te Drejtorise 
ISSH,Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

29/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-920565-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.10.2012 te ortakut te vetem te 
shoqerise per mbylljen e dy adresave dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "1 Maji", 
perball "Spitalit Publik Rajonal ".;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
vogel,Rruga "Murialdo"Shesh  ndertimi perball "Arjon shpk".;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6C8EC6-6EBB-44BA-8A7A-09DE7C5A076E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6C8EC6-6EBB-44BA-8A7A-09DE7C5A076E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B860BF8E-467F-4A9A-AB0A-650C442A2607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B7A827-C845-43D2-B8D2-978337C47F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF266E6-BE7C-4AF7-A314-E85D6E4A107A
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-263394-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese date 21.11.2013 ku eshte 
vendosur shtimi I objektit.
Objekti ishte            ("Nyje prodhim betoni, eksport import, punime dheu, sistemime 
taracime terenesh, ndertime civile e ekonomike, rruge te cdo lloj kategorie veshje me 
asfaltobeton te rrugeve dhe sistemim dhe asfaltim sheshe,, ndertimi ujsjellsash dhe 
kanalizime, tregti karburantesh me pakice e vajra lubrifikante. Auto servise i mjeteve te 
makinave dhe tonazheve te ndryshme. Import eksport, tregtim me shumice dhe pakice i 
mallrave te ndryshme industriale, elektroshtepiake, punime dheu sistemime, taracime 
terenesh, ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh te cdo lloj kategorie, hoteleri, 
restorant dhe bar bufe, tregtim karburantesh me pakice etj.")          u be            ("Nyje 
prodhim betoni, eksport import, punime dheu, sistemime taracime terenesh, 
ndertime civile e ekonomike, rruge te cdo lloj kategorie veshje me asfaltobeton te 
rrugeve dhe sistemim dhe asfaltim sheshe,, ndertimi ujsjellsash dhe kanalizime, tregti 
karburantesh me pakice e vajra lubrifikante. Auto servise i mjeteve te makinave dhe 
tonazheve te ndryshme. Import eksport, tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te 
ndryshme industriale, elektroshtepiake, punime dheu sistemime, taracime terenesh, 
ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh te cdo lloj kategorie, hoteleri, 
restorant dhe bar bufe, tregtim karburantesh me pakice etj.Tregtim dhe prodhim 
inertesh,perpunim i materialeve inerte te ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583439-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-803238-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2F8E28-B4D9-4446-9083-48C3CECE77F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423D4F37-C779-4510-82B4-55911A065904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEFF2B1-5218-4E83-963D-734444E59EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B6A3B1-A6B5-497E-9CEC-E59199D100AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B6A3B1-A6B5-497E-9CEC-E59199D100AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7224ACB-1EAE-491F-BA66-F3C92BC9C342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9985BFEA-9C35-43A6-914C-FF4A778CA7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB754917-D33E-464A-BF62-4264678A542F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC98F5ED-FE38-4EED-B71C-57790391C3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5832C9-8AEF-4029-9528-72C9A801F0A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5832C9-8AEF-4029-9528-72C9A801F0A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796A22ED-F272-4C6A-B31C-D07C68702F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498095C1-0383-45FB-A3D1-D5532F52E9BD
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-955312-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 23.03.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise, mbyllja e nje adrese dytesore dhe deklarimi 
i adreses te postes elektronike. Saktesim i kodit ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("general_beton@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Rruga 
Fier- Patos km.5, kthesa e Patosit, zona kadastrale me nr.2890, nr.pasurie 59/14, 
kantier ndertimi perballe Alb Star.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "15 
Tetori", afer Xhamise se vjeter.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         KTHESA E 
PATOSIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-018709-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.04.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur per hapjen e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Frakull;         ADE;         Fusha e 
Ades, zone kadastralenr-1001 numer pasurie 193/21 kantieri i prodhimit te inerteve.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6177E4C9-93A1-4B78-8CFB-E24A846C9BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C027CAD9-732E-4FC5-917B-E5FC84A86F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DC0C84-7EB8-4220-8DAB-EA2BFECD4482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA8C40F-DFE7-478E-B471-02BC284095DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA8C40F-DFE7-478E-B471-02BC284095DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DB269A-8F73-4635-AD98-EFB4401960B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF04BD4-E131-4AA8-809D-F3163E964A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6D22D1-AE8E-4BE1-8AD3-1E828D560B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6D22D1-AE8E-4BE1-8AD3-1E828D560B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19549AB6-195C-41F3-9EAE-2BBE6CA396B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7472C153-CFCF-4E0D-B6E0-DD32957B53C8
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06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133607-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176032-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-642819-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.04.2016, ku është vendosur: -  
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 15 
Tetori, Rruga Rauf Nallbani, Zona kadastrale nr 8533, Godine 4 kateshe nr. 4/94;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-711739-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.05.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Shtyrja e afatit te administratorit te shoqerise z.Gramos Caushaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramos Caushaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("19/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramos Caushaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19152E0E-FE98-45EB-8CE3-9DEA3722BD97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A5A7B5-532E-4246-B9C8-E24237F88001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEAABF43-1A7E-453D-94C0-107BF8D448B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B948AC-7807-4F5B-9A9C-8C8C0AD57C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32019297-656A-4880-9E61-B0351C56E1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8DDE1F-3844-4F2F-8BCE-0FEFCE0AFA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7F9683-E3E6-4496-8B5E-163572724021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7F9683-E3E6-4496-8B5E-163572724021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C969EB4D-7994-4874-A71A-AC2267366C63
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771101-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858192-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895672-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

25/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-253800-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843117-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0080FDE8-E0F2-4A6D-9449-17F306A8017F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F1B469-30BD-493F-8488-54C91A4B161F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC84AE0-0DFB-4732-BA75-77103BC2B441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC84AE0-0DFB-4732-BA75-77103BC2B441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C890C744-1180-4B5D-829C-E9BA5FC6D8F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECC343B-ED40-43E6-920B-11CEB37A6DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0D4234-9C6D-450A-BD39-69A9B4546047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669ED294-AFA6-4E47-9A5D-7171EF2CF9F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAADC63-3BC4-4989-8FB6-1E89C89F2773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA75EF7B-A0DE-4242-9DA8-4D8F62661336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A800FE7-DA01-48BA-8CF1-5E71F05DC6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF52CB9-809C-4C77-8EBB-7AC9A7C13FB0
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-925761-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.09.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
ACR 310;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
FR 5142 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
FR 1790 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-945097-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 19.09.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Uji i Ftohte, Vlore, me nr. pasurie 17/27/1, zona kadastrale 8602, godina nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-071781-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.01.2019 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targa AA 604 GZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targa FR 3425 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8917BB7-C677-401F-A265-A0796B5EC50E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC40CC1-6E19-43B3-AFFB-E6841E2C02EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96DAECC-2D10-4660-8C63-5CFAAC5FA56E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96DAECC-2D10-4660-8C63-5CFAAC5FA56E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EE5367-3B6F-40FF-8D29-987F5C7578FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205ABADC-E3AA-454F-9C07-614FEFF0F298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4874CB-4952-49B9-A1EA-D6CCA4759F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4874CB-4952-49B9-A1EA-D6CCA4759F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887D1926-5BD9-4724-B6EA-DCDAA5736992
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targa AA 380 DT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targa AA 914 VN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targa FR 2393 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targa AA 582 DF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targa AAR 135;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targa AA 097 AI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targa AA 744 VN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targa AA 030 EP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targa AA 904 OB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targa AA 538 KG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targa AA 581 DF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targa FR 0781 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targa FR 3137 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targa AAR 134;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targa AA 138 DT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targa FR 3853 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targa FR 3854 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-093495-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
06.02.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4A28CD-959D-4BD8-BD1E-8EEAAF2274B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4A28CD-959D-4BD8-BD1E-8EEAAF2274B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716E4FA1-540C-43D9-8980-A9BD0295396C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE71868-C30C-4F51-A3BB-AEDFEF17476D
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Apollonia, 
rruga e stacionit te trenit, perballe Sigurimeve Shoqrore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288707-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances 2018.xlsx
Vendimi General  2018.pdf
Shenimet shpjeguese2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar general beton.xlsx

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333562-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.09.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Nyje prodhim betoni, eksport import, punime dheu, sistemime 
taracime terenesh, ndertime civile e ekonomike, rruge te cdo lloj kategorie veshje me 
asfaltobeton te rrugeve dhe sistemim dhe asfaltim sheshe,, ndertimi ujsjellsash dhe 
kanalizime, tregti karburantesh me pakice e vajra lubrifikante. Auto servise i mjeteve te 
makinave dhe tonazheve te ndryshme. Import eksport, tregtim me shumice dhe pakice i 
mallrave te ndryshme industriale, elektroshtepiake, punime dheu sistemime, taracime 
terenesh, ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh te cdo lloj kategorie, hoteleri, 
restorant dhe bar bufe, tregtim karburantesh me pakice etj.Tregtim dhe prodhim 
inertesh,perpunim i materialeve inerte te ndertimit.")          u be            ("Nyje prodhim 
betoni, eksport import, punime dheu, germime, sistemime taracime terenesh, 
ndertime civile e ekonomike, rruge te cdo lloj kategorie veshje me asfaltobeton te 
rrugeve dhe sistemim dhe asfaltim sheshe, ndertimi ujsjellsash dhe kanalizime, shpim 
pusesh, saldime, rikonstruksione dhe rehabilitime objektesh dhe banesash. Tregtim 
dhe prodhim inertesh, perpunim i materialeve inerte te ndertimit, punime dhe 
shtrime sheshesh me gure dhe pllaka te llojeve te ndryshme. Tregtim dhe transport i 
mallrave te ndryshme, tregtim dhe transport te inerteve, reres, dheut, betonit dhe 
nenproduktet e tij, te zhavorrit, stabilizantit, cakullit dhe te ngjashme me keto. 
Tregtim dhe Transport te mallrave qe lidhen me veprimtarine e ndertimit ose qe 
perdoren per ndertime dhe rikonstruksione te ndryshme.Tregti karburantesh me 
pakice e vajra lubrifikante. Auto servise i mjeteve te makinave dhe tonazheve te 
ndryshme. Import eksport, tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme 
industriale, elektroshtepiake, punime dheu sistemime, taracime terenesh, ndertime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43935D7F-6DF3-4D21-A1B1-87F5FFCBEF3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820F3ABF-D1EF-4755-8191-AA0521890E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820F3ABF-D1EF-4755-8191-AA0521890E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5ECC2B6-9F5B-436F-AFC8-D9BD107F2371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E09516-4FDB-48D7-BE71-506E6C94BD8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99832FD4-016E-4777-8162-8BF84D113632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EBC03C-F86D-4E43-BC85-452B352962E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB09C74-749B-4BED-B0FA-44B3BE460D45
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civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh te cdo lloj kategorie, hoteleri, restorant dhe 
bar bufe, tregtim karburantesh me pakice etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-367299-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.10.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise, hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Nyje prodhim betoni, eksport import, punime dheu, germime, 
sistemime taracime terenesh, ndertime civile e ekonomike, rruge te cdo lloj kategorie 
veshje me asfaltobeton te rrugeve dhe sistemim dhe asfaltim sheshe, ndertimi ujsjellsash 
dhe kanalizime, shpim pusesh, saldime, rikonstruksione dhe rehabilitime objektesh dhe 
banesash. Tregtim dhe prodhim inertesh, perpunim i materialeve inerte te ndertimit, 
punime dhe shtrime sheshesh me gure dhe pllaka te llojeve te ndryshme. Tregtim dhe 
transport i mallrave te ndryshme, tregtim dhe transport te inerteve, reres, dheut, betonit 
dhe nenproduktet e tij, te zhavorrit, stabilizantit, cakullit dhe te ngjashme me keto. Tregtim 
dhe Transport te mallrave qe lidhen me veprimtarine e ndertimit ose qe perdoren per 
ndertime dhe rikonstruksione te ndryshme.Tregti karburantesh me pakice e vajra 
lubrifikante. Auto servise i mjeteve te makinave dhe tonazheve te ndryshme. Import 
eksport, tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme industriale, 
elektroshtepiake, punime dheu sistemime, taracime terenesh, ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertim rrugesh te cdo lloj kategorie, hoteleri, restorant dhe bar bufe, tregtim 
karburantesh me pakice etj.")          u be            ("Nyje prodhim betoni, eksport import, 
punime dheu, germime, sistemime taracime terenesh, ndertime civile e ekonomike, 
rruge te cdo lloj kategorie veshje me asfaltobeton te rrugeve dhe sistemim dhe 
asfaltim sheshe, ndertimi ujsjellsash dhe kanalizime, shpim pusesh, saldime, 
rikonstruksione dhe rehabilitime objektesh dhe banesash. Tregtim dhe prodhim 
inertesh, perpunim i materialeve inerte te ndertimit, punime dhe shtrime sheshesh me 
gure dhe pllaka te llojeve te ndryshme. Tregtim dhe transport i mallrave te 
ndryshme, tregtim dhe transport te inerteve, reres, dheut, betonit dhe nenproduktet e 
tij, te zhavorrit, stabilizantit, cakullit dhe te ngjashme me keto. Tregtim dhe 
Transport te mallrave qe lidhen me veprimtarine e ndertimit ose qe perdoren per 
ndertime dhe rikonstruksione te ndryshme.Tregti karburantesh me pakice e vajra 
lubrifikante. Auto servise i mjeteve te makinave dhe tonazheve te ndryshme. Import 
eksport, tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme industriale, 
elektroshtepiake, punime dheu sistemime, taracime terenesh, ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertim rrugesh te cdo lloj kategorie, hoteleri, restorant dhe bar bufe, 
tregtim karburantesh me pakice etj. Kryerja e veprimeve te ndermjetesimit ne lidhje 
me pasurite e paluajtshme per shitjen, blerjen, dhenien me qira, apo te drejtave te 
tjera te lidhura me to, si dhe cdo transaksion tjeter mbi pasurite e paluajtshme, 
agjensi imobiliare, Real Estate.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514538F6-49CE-4AE4-925D-0B9EB629424A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514538F6-49CE-4AE4-925D-0B9EB629424A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB700E4-4D7B-4D73-9B47-86E499CA1792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E10F0E6-8251-434B-AB99-EF7C6BF6D9C4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 
Konferenca e Pezes, Rruga Jakov Xoxa, Zona Kadastrale 8532, Nr. Pasurie 5/39-N1, 
Pallati nr. 246, Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515527-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.06.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
“10 Korriku”, Rruga “Çameria”, 200 m ne hyrje te Lungomares Vlore, prane Hotel 
Pirro, Pallati Xhakajve, Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562868-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e performances 2019.xlsx
Vendim Bilanci 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar general beton 2019.xlsx

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614207-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
31.10.2020, ku është vendosur: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3168A77B-3168-4981-B8E9-28A6B95E488F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A633570-25D4-4EBB-907D-4BE2DF8B3420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBFB854-1C07-46F6-B31C-C1E9D31545D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBFB854-1C07-46F6-B31C-C1E9D31545D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559A84EB-6215-4A9C-863E-72FB85F773D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559A84EB-6215-4A9C-863E-72FB85F773D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD563153-258C-45BB-A330-730CDC231064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3311EB65-AC1F-4559-B0E1-DB521F6D9A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160CF964-CF70-4AA2-996E-3568C601E417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D850B35A-B2A2-4C6C-B625-F36A448E619B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466A1608-92CC-4849-9760-4870458E8A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA4E4DF-7FEC-4F56-9704-7C928D4D7234
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Konferenca e Pezes, Rruga Jakov Xoxa, Zona Kadastrale 8532, Nr. Pasurie 5/39-N1, 
Pallati nr. 246, Kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
“10 Korriku”, Rruga “Çameria”, 200 m ne hyrje te Lungomares Vlore, prane Hotel Pirro, 
Pallati Xhakajve, Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616575-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
05.11.2020 per miratimin e ndryshimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Nyje prodhim betoni, eksport import, punime dheu, germime, 
sistemime taracime terenesh, ndertime civile e ekonomike, rruge te cdo lloj kategorie 
veshje me asfaltobeton te rrugeve dhe sistemim dhe asfaltim sheshe, ndertimi ujsjellsash 
dhe kanalizime, shpim pusesh, saldime, rikonstruksione dhe rehabilitime objektesh dhe 
banesash. Tregtim dhe prodhim inertesh, perpunim i materialeve inerte te ndertimit, 
punime dhe shtrime sheshesh me gure dhe pllaka te llojeve te ndryshme. Tregtim dhe 
transport i mallrave te ndryshme, tregtim dhe transport te inerteve, reres, dheut, betonit 
dhe nenproduktet e tij, te zhavorrit, stabilizantit, cakullit dhe te ngjashme me keto. Tregtim 
dhe Transport te mallrave qe lidhen me veprimtarine e ndertimit ose qe perdoren per 
ndertime dhe rikonstruksione te ndryshme.Tregti karburantesh me pakice e vajra 
lubrifikante. Auto servise i mjeteve te makinave dhe tonazheve te ndryshme. Import 
eksport, tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme industriale, 
elektroshtepiake, punime dheu sistemime, taracime terenesh, ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertim rrugesh te cdo lloj kategorie, hoteleri, restorant dhe bar bufe, tregtim 
karburantesh me pakice etj. Kryerja e veprimeve te ndermjetesimit ne lidhje me pasurite e 
paluajtshme per shitjen, blerjen, dhenien me qira, apo te drejtave te tjera te lidhura me to, 
si dhe cdo transaksion tjeter mbi pasurite e paluajtshme, agjensi imobiliare, Real Estate.")          
u be            ("Nyje prodhim betoni, eksport - import, punime dheu, germime, 
sistemime taracime terenesh, ndertime civile e ekonomike, rruge te cdo lloj kategorie 
veshje me asfaltobeton te rrugeve dhe sistemim dhe asfaltim sheshe, ndertim 
ujsjellsash dhe kanalizime, sistemime dhe rehabilitime kanalesh, shpim pusesh, 
saldime, rikonstruksione dhe rehabilitime objektesh dhe banesash, hidroizolime 
tavanesh dhe objektesh te ndryshme. Tregtim dhe prodhim inertesh, perpunim i 
materialeve inerte te ndertimit, punime dhe shtrime sheshesh dhe trotuaresh me gure 
dhe pllaka te llojeve te ndryshme. Tregtim, Furnizim dhe vendosje tombino betoni te 
permasave te ndryshme, bordura betoni, blloqe betoni. Tregtim dhe transport i 
mallrave te ndryshme, tregtim dhe transport te inerteve, reres, granilit, cimentos, 
dheut, betonit dhe nenproduktet e tij, te zhavorrit, stabilizantit, cakullit dhe te 
ngjashme me keto. Furnizim Vendosje, Tregtim dhe Transport te mallrave qe lidhen 
me veprimtarine e ndertimit ose qe perdoren per ndertime dhe rikonstruksione te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E1D4DB-1790-407C-8EE4-32F69708A14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E1D4DB-1790-407C-8EE4-32F69708A14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9D0EED-A93E-4A86-B658-AB17877A027B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD497493-8A13-432C-80AB-BF36FB8ABD30
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ndryshme. Furnizim Vendosje materiale elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare. 
Auto servise te mjeteve te makinave dhe tonazheve te ndryshme per te vetet. Import 
eksport, tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme industriale, 
elektroshtepiake. Hoteleri, restorant dhe bar bufe. Kryerja e veprimeve te 
ndermjetesimit ne lidhje me pasurite e paluajtshme per shitjen, blerjen, dhenien me 
qira, apo te drejtave te tjera te lidhura me to, si dhe cdo transaksion tjeter mbi 
pasurite e paluajtshme si agjensi imobiliare, Real Estate.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705495-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.05.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramos Caushaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("19/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramos Caushaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2021")            u be              ("19/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755992-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi 2020.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performances 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar general beton 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBE6218-A81A-4C1B-A4C7-2E0C6AE4AF7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D312A2F7-5616-4FAC-8181-C03CED6622B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F282FB52-1188-4320-B0DD-E420E8A023D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F282FB52-1188-4320-B0DD-E420E8A023D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F5BA94-6AB0-4585-82A2-1F25A8C387D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F5BA94-6AB0-4585-82A2-1F25A8C387D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEF597C-90EA-4888-A95C-3661A003B2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF46CC7-3EF2-4668-BC54-A6F867257E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E704AEAC-8DC8-46B0-8CD6-270D546675E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8386FA39-2B05-4B1F-9D9A-B97CC92C2E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4B20AF-AECE-49DC-98A3-253F7CC1DC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC948AE9-7A0E-46BF-918B-87188BD24A30
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Datë: 09/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


